[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

 26.12.2022г.
                                                                                                                       № 689а
О внесении изменений в Постановление Администрации Парабельского района от 31.03.2022 г. № 174а «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд МО «Парабельский район» у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления»
В целях приведения в соответствие с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта 2022 года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Администрации Томской области от 24.03.2022 № 100а «Об установлении случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд Томской области и порядка их осуществления» и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Парабельского района от 31.03.2022 г. № 174а «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд МО «Парабельский район» у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления цифры «2022» заменить на «2023».

1.2. В Приложении № 2 к Постановлению слова «Робертус К.А. - ведущий специалист по ЖКХ» заменить словами «Кузнецов Е.В.  – начальник отдела по обеспечению инфраструктуры муниципального хозяйства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы муниципального образования по ЖКХ, строительству, промышленности, транспорту, связи – архитектора района Андриива И.М.
Глава района

                                                                             А.Л.Карлов

Дырова А.В.

2-11-71

Рассылка:

Администрация – 2

И.М. Андриив – 1

Д.А. Барсагаев – 1

Отдел ОИМХ – 1

Новосельцева О.А. – 1